

Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Bologna

Prot. N° 16/2021

Bologna, 15/01/2021

Alla c.a. Ministro della Salute

Ministero della Giustizia

Ministero dell'Istruzione, dell'Università della Ricerca

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

Federazione Nazionale Ordini della Professione di Ostetrica Procura della Repubblica presso il Tribunale di Bologna

Tribunale Penale e Civile di Bologna

Questore di Bologna

Ordini della Professione di Ostetrica Provinciali/Interprovinciali

Presidente dell'OPI della Provincia di Bologna Presidente dell'Ordine TSRM PSTRP di Bologna Iscritti all'Albo dell'OPO della Provincia di Bologna

A norma dell'Art. 6, commi 3 e 6, del Decreto del Ministero della Salute 15/03/2018, applicativo della legge 11.1.2018, n.3, **si notifica** che, a seguito della proclamazione dei risultati delle operazioni elettorali tenutesi nei giorni 9 e 10 gennaio 2021 per il rinnovo degli organi istituzionali dell'Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Bologna per il Quadriennio 2021-2024, in assenza di rinunce, gli eletti riuniti in seduta consigliare in data 15 gennaio 2021 hanno proceduto all'attribuzione delle cariche.

Il Consiglio Direttivo ed il Collegio dei Revisori risultano così composti

CONSIGLIO DIRETTIVO:

Ost. Tinti Sara

Ost. Mitri Elena

Ost. Alberici Alessia

Ost. Fortini Cristina

Ost. Donattini Germani Beatrice

Ost. Branchini Lucia

Ost. Vicinelli Cinzia

Presidente

Vice Presidente

Segretaria

Tesoriera

Consigliere

Consigliere

Consigliere

REVISORI DEI CONTI:

Ost. Cavazza Francesca Sindaco effettivo
Ost. Fantuz Francesca Sindaco effettivo
Ost. Lombardini Isabel Supplente



E-mail: opo@ostetrichebologna.it